
 

神奈川支部 ワインセミナー＆忘年会開催のお知らせ 
 

 秋もだいぶ深まり、冷え込みもいちだんと厳しくなって参りましたが、皆様にはその後

お変わりありませんか。学習会では、昨年好評だったワインセミナーの第三回目を開催し、

ワインの飲み方・マナー・選び方などを、ワイン専門講師を招いてご紹介致します。 

またワインセミナーに引き続き忘年会も開催いたします。 

師走で何かとお忙しい時期かと思いますが、支部会員の皆様のご友人もお誘いいただき、

大勢のご参加をお待ち申し上げております。 

 
日 時 ： 2007 年 12 月１日（土）  

場 所 ： レストラン いせやま 

住 所 ： 横浜市西区宮崎町 26番地 

電話番号： 045-252-1711（代） 

時 間 ： ワインセミナー 15 時 30 分～17 時 （受付開始 15時～） 

      おいしいワインの飲み方、選び方 パート３ 

      講師 メルシャンワインアドバイザーの予定 

忘年会 17 時～20 時 

会 費 ： ワインセミナー 1,000 円 

忘年会 4,000 円 

地 図 

1.最寄り駅からの地図 

JR 桜木町駅または京急日ノ出町駅から約 10分 

 



2.「いせやま」付近の拡大地図 

ご参加いただける方は、下記の校友会事務局へ、件名（タイトル）「ワインセミナー」とし

てメールもしく FAX にて 11 月 29 日までにご連絡いただけますようお願いいたします。忘

年会のみのご参加もお待ちしております。 

また、ご案内が遅くなりましたことを、あわせてお詫び申し上げます。 

 

なお、お申し込みの際、 

①ワインセミナー・忘年会のみに参加 

②ワインセミナーのみに参加 

③忘年会のみに参加      のいずれかを明記願います。 

 

★ 会費は当日支払いとなりますが、キャンセルの場合実費を請

求させていただきます。 

★ キャンセルは 11月 29 日（木）までにお知らせください。 

 

連絡先 

神奈川支部事務局：事務局長 長沼 康子 

Fax：044-812-4885 

E-mail： kanagawa@sanno-uda.jp 


